様式 2

写真・画像提供及び掲載許可願

年  月  日

近畿大学中央図書館長 殿

下記のとおり、写真・画像提供及び掲載の許可をお願いいたします。

1. 資料名

2. 目 的

3. 希望日時

4. 出版物の概要

5. 特記事項

許可条件

□ 上記に記載した目的以外には使用しません。

□ 資料の利用にかかる諸費用(撮影、運送及び保険など)はすべて負担します。

□  撮影した画像の所有権は近畿大学に帰属し、あらかじめ願のあった目的以外の使用はしません。

撮影したすべてのデータについては、当日本学に引き渡します。

□ 当該資料の刊行に際しては「近畿大学中央図書館」の所蔵である旨を明記し、掲載出版物 2 部

を寄贈します。

                                   以上

氏名：

所属：

職名：

住所：

TEL：

E-mail：

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off